
kupní smlouva

č.201157649

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1 * 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník centra zdravotních služeb Hradec Králové
Agentury vojenského zdravotnictví Hradec Králové
podplukovník MUDr. Miloš ORENDÁČ

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6848/02
Třebešská 1575
500 02 Hradec Králové

(dále jen „kupující*4)
a

DISTRIMED, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29497
Sídlo: Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín
IČ: 27370046
DIČ: CZ27370046
Jejímž jménem jedná: Michalem Urbaniecem, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo úctu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající41)
Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský‘zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo režim zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto smlouvu.

1



Ucel smlouvy

Účelem smlouvy je dodání zboží pro konečného spotřebitele k zajištění provedení chemické 
dezinfekce ke zneškodňování mikroorganismů, která je nezbytnou součástí preventivních, ale 
i represivních opatření dle Dezinfekčního programu AČR při poskytování komplexní 
zdravotní péče.

Předmětem je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu dezinfekce dle Dezinfekčního programu 
AČR a dezinfekčních plánů NS 684802 v počtu a kvalitě cenové nabídky:

obchodní název MJ počet KČ/MJ 
včetně DPH

celkem Kč 
včetně DPH poznámka

SEPTODERM SPRAY 250 ml
Alkoholový dezinfekční přípravek 
s rozprašovačem k hygienické i 
chirurgické dezinfekci rukou

bal 20 132.80 2 656,00 Náhrada za CUTASEPT

SEPTODERM 500 ml
Dezinfekční ge! na ruce; hypoalergenní, 
baktericidní, pinč virucidní, 
mykobaktericidní, tuberkuloeidni, 
fungicidní dávkovačem

bal 30 112,30 3 369,00

CUTASEPT F 1 1
Alkoholový přípravek na dezinfekci kůže 
s odmašťovacím. Čistícím a reziduálnfm 
účinkem

bal. 5 220,00 1 100,00

SKINSEPT F 500 ml
Vysoce účinný, bezbarvý přípravek 
určený k dezinfekci operačního pole u 
kůže před injekcemi, punkoemi a 
podobné, neobsahuje jód, účinnost prtotí 
bakteriím vč. MRSA, kvasinkám a 
rottavirťim, dobrý' remanentní účinek 
Skinsept F 350ml nebo jiný výrobek 
stejných parametrů

bal. 1 750,00 750,00 CUTASEPT F 5 1

SOFTASEPT N 250ml
Alkoholový roztok k přímému použiti k 
dezinfekci kůže, Baktericidní, fungicidní, 
tuberkulocidní, ůčitnný proti lipotilním 
virům včetnč HBV, rotavirům a 
políovirúm Softasept N 250 ml lahvička 
s rozprašovačem nebo jiný. výrobek 
stejných parametrů

bal 3 150,00 450,00 CUTASEPT F 250 ml s 
rozprašovačem

DESDERMAN PURE 500 ml
Tekutý dezinfekční přípravek ve formč 
gelu na bázi ethanolu určený na 
hygienickou a chirurgickou dezinfekci 
rukou, bez barvi v a parfémů; 
baktericidní, fungicidní, 
mykobaktericidní, virucidní Desderman 
Pure 500 ml nebo jiný výrobek stejných 
parametrů

bal 10 122,40 1 224,00 SEPTODERM GEL 500 
tni

DESPREJ 500 ml s rozprašovačem 
Tekutý dezinfekční přípravek na bázi 
kombinovaného účinku alkolohů k 
rychlé dezinfekci malých ploch se 
zvýšeným infekčním rizikem,

bal 3 115,00 345.00

2



bakterícidni, fungicidni, virucidni, 
mykpbaktericidni účinnost Dcsprej New 
500ML rozprašovač nebo jiný výrobek 
stejných parametrů

UBROUSEK DEZINF. bal 90 
Dezinfekční ubrousky, s nízkým 
obsahem alkoholu, určené k dezinfekci 
malých ploch a povrchů: vysoká 
kompatibilita s materiály; bakterícidni, 
tevurocidní. virucidni (Adeno, Noro,
Rota. Polyoma SV 40, obalené vity - 
HBV, HOV, HIV) Mikrozid Univerzál 
Wipes lOOks nebo jiný výrobek stejných 
parametrů

bal 51 210.00 10 710.00 INCIDIN ALCOHOL 
WIPE náplň 90 ks

UBROUSEK DEZINF. bal 90 
Dezinfekční ubrousky v dóze napuštěné 
alkoholovým roztokem určené pro 
rychlou dezinfekci malých ploch a 
povrchů zdravotnických prostředků 
otěrem Incidin Alcohol Wipe 100 ks 
ťlowpack nebo jiný výrobek stejných 
parametrů

bal 9 270,00 2 430,00 INCIDIN ALCOHOL 
WIPE náplň 90 ks

STERILIUM GEL s pumpičkou
425 ml

Alkoholový dezinfekční prostředek na 
ruce k použití nezávisle na dostupností 
vody, vhodný na hygienickou i 
chirurgickou dezinfekci rukou (jiapř, 
Sterillium Gel 475ml nebo Scptoderm 
gel 500 ml s dávkovačem nebo nebo 
jiný výrobek stejných parametrů

bal 7 165,00 1 155,00 SEPTODERM GEL 500 
ml s dávkovačem

STERILIUM 500 ml
Dezinfekční přípravek na dezinfekci 
rukou; Široké spektrum účinnosti proti 
obaleným virům, Sterillium 500 ml nebo 
nebo jiný výrobek stejných parametrů

bal 40 165,00 6 600,00

SKINMAN SOFT PROT. 500 ml 
Dezinfekční přípravek na ruce s plnou 
virucidni účinnosti vč. Norovirň, TBC, 
Rotavirům. bakteriím, kvasinkám, virům 
Adeno a Poliovirům; Skinman Soft
Protéct 500 ml nebo jiný výrobek 
stejných parametrů

bal 49 157,49 7 717.00 SKINMAN SOFT 
PROTÉCT FF 500 ml

PROSAVON 500 ml
určené i pro velmi časté myti pokožky 
rukou Prosavon 500 ml nebo jiný 
výrobek stejných parametrů

bal 5 100.00 500,00

SKINMAN SOFT 500 ml
Vysoce účinný čistící a dezinfekční 
přípravek pro nástrojovou dezinfekci 
včetně endoskopú; účinnost ABCTMV v 
koncentraci 2% v expozici 15 minut.

bal 5 155,00 775,00 SKINMAN SOFT PLUS 
500 ml

SEKUSEPT AKTIV 6 kg
Vysoce účinný čistící a dezinfekční 
přípravek pro nástrojovou dezinfekci 
včetně endoskopú; účinnost ABCTMV v 
koncentraci 2% v expozici 15 minul. 
Sekusept aktiv 6 kg nebo jiný výrobek 
stejných parametrů

bal 1 3 000.00 3 000,00

DISCLEEN EXTRA 5 kg
Kapalný dezinfekční koncentrát na bázi 
kvartérních amoniových sloučenin a

bal 2 1 090,00 2 180,00

'S
J



aminu, vhodný k jedno fázoví dezinfekci 
operačního mstrumentaria. dezinfekci a 
mytí lékařských nástrojů, pomůcek a 
povrchů zdravotnických prostředků 
umožňjíci dezinfekci a myli v jednom 
kroku, díky svému současnému čistícímu 
efektu, rychlý a spolehlivý účinek, i při 
nízkých koncentracích pracovních 
roztoků Dicsleen extra 5 kg nebo jiný 
výrobek stejných parametrů
SAVAGRO A+ 5 1
Alkalický kapalný dezinfekční přípravek 
určený k plošné dezinfekci a k dezinfekci 
potrubních systémů a trysek 
vodoléčebných vířivých van pomocí 
proplachu SAVAGRO A+ 5KG

00 2 290,40 582,00

SAVAGRO KD 5 1
Kyselý kapalný Čistící prostředek určený 
pro čislční potrubních systémů cirkulaci 
k čištění potrubních systémů a trysek 
hydro masážních van SAVAGRO KD 5 
KG

bal 2 294,00 588.00

MANUSEPT BASIC 500 ml 
přípravek tta dezinfekci rukou, 
baktericidní (vč. MRSA), fungicidni na 
kvasinky, tuberkulocidni, virucidni na 
obalené viry (vč. HBV, MI V, HCV, 
Vacciniavirus), účinný proti rotavirCim. 
AB1-TMV Manuscpt Basic 500 ml nebo 
jiný výrobek stejných parametrů

bal 10 110,00 I 100,00

MELISEPTOL RAPID 250 ml 
Alkoholový roztok k okamžitému použití 
pro rychlou dezinfekci postřikem, 
účinnost baktericidní, mykobaktericidní, 
fungicidni, sporicídni, viry 
(HBV/HCV/HIV, rota-, adbi-, vaccitiia-, 
papova-. noro- a poliovintm), Melisptol 
Rapid 250ml nebo jiný výrobek stejných 
parametrů

bal 7 120,00 840,00 DESAM SPRAY 500 ml s 
rozprašovačem

INCIDIN L1QIJID 600ml
Dezinfekční prostředek na plochy a 
povrchy postřikem s obsahem alkoholu a 
bez obsahu aldehydů s mechanickým 
rozprašovačem Inoidin liquid spray 600 
ml nebo iiný výrobek stejných parametrů

bal 5 170,00 850,00

INCIDIN M SPRAY EXTRA 350 mí 
Dezinfekční prostředek určený k 
prevenci plísni nohou, účinný proti 
plísním kůže, kvasinkám, bakteriím i 
proti viru HIV. účinné látky 65,00 g 
isopropylalkoholu. 0,50 g 
chlorhexidinglukonátu. 0,10 g peroxidu 
vodíku ve 100 g výrobku Ineidin M 
spray extra 350ml nebo jiný výrobek 
stejných parametrů

bal 5 169,24 810,00

CHIROSAN PLUS 6 kg
Koncentrovaný práškový dezinfekční 
přípravek na dekontaminaci nástrojů na 
bázi generované kyseliny peroxyoctové; 
baktericidní, pinč virucidni. 
mykobaktericidní, tuberkulocidni, 
sporicidní Chirosan Plus 6 kg

bal 2 2 550.00 5 100,00

INCIDIN PLUS 6 1
Dezinfekční prostředek na plochy a 

povrchy, účinný proti bakteriím včetně
bal 3 2 550,00 7 650,00

4



1

TBC, mikroskopickým kvasinkovým i 
vláknitým houbám a virům včelnč HBV 
a HIV; INCIDIN PLUS 6 L

INCIDIN PLUS 2 1
Dezinfekční pvostřode-k na plochy a 
posTchy, účinný proti bakteriím včelnč 
TBC, mikroskopickým kvasinkovým i 
vláknitým houbám a virům včetnč HBV 
a HIV; .Incidin Plus 2 1 nebo jiný výrobek 
stejných parametrů

bal 3 1 040,00 3 120,00

INCIDIN RAPID 6 1
Dezinfekční prostředek na plochy a 
povrchy, baktericidní, fungicidní, 
virucidní, účinek na Clostridium 
difficile; Incidin Rapid 21 nebo jiný 
výrobek stejných parametrů

bal i 1 600,00 1 600,00

INCIDIN OXYFOAM S 750 ml
Čistící a dezinfekční prostředek se 
sporieidním účinkem na bázi peroxidu 
vodíku; širokospektráini účinnost Incidin 
Oxyťoam S 750 ml nebo jiný výrobek 
stejných parametrů

bal 4 255,00 i 020.00

MAD1CARINE TBL 300 ks
Dezinfekce na všestranné využiti. 
Neobsahuje chlór ani žádné tčkavc látky.

bal 2 l 100,00 2 200,00

CELKEM 70 421,00

a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží;
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

Dopravu od prodávajícího ke kupujícímu zajišťuje prodávající. Náklady jsou započtené 
v předmětu plnění zakázky.

Kupní cena
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III této smlouvy, a to ve výši:

70 421,00 Kč včetně DPH
(slovy.sedmdesáttisícětyřistadvacetjedna korun českých).

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 58 199,17 Kč, sazba DPH 21% Činí 12 221,83 Kč,
Celková cena za dodávku včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ve které jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží a rovná se nabídkové ceně 
prodávajícího uvedené v nabídce.

Místo plnění
Místem plnění je Vojenské zařízení 6848/02, Třebešská 1575, 500 02 Hradec Králové, 
kancelář č. 127. ’

5



Doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží co nejdříve, nejpozději vsak do 10 prosince 2020.

Dodávka zboží bude provedena péči prodávajícího v pracovních dnech v době od 08.00 hod
do 14.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině
s přejímajícím.

Ukončením plnění se rozumí datum podpisu dodacího listu na zboží, které je předmětem
smlouvy, po jeho předání včetně požadovaných dokladů vmiste plnění, zástupci obou
smluvních stran.

Dodací podmínky

l.

Prodávající je povinen dodat zboží v souiadu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a násl. OZ.

Přejímka zboží bude provedena na základě dodacího listu v místě plnění formou kvantitativní
přejímky. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací
doklady. Kvalitativní přejímka proběhne přejímajícím do 3 pracovních dnů od převzetí
dodávky.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité a nepoškozené. V případě,
že je zboží použité nebo poškozené, je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním
plněním na své náklady.

Platební a fakturační podmínky

Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu dodávky
zboží, do 7 pracovních dnů nejpozději však do 16. 12. 2020, odešle kupujícímu ve dvojím
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura") poštou na doruěovací adresu nebo
elektronicky na e-mailovu adresu:

Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo kupní smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

b) název kupujícího: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha
6 - Hradčany

c) název útvaru, který je přejímajícím - konečný příjemce: Vojenské zařízení 6848/02,
Třebešská 1575. 500 02 Hradec Králové

K faktuře musí byt připojen:

a) originál přejímajícího dokladu

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

Kupující neposkytuje zálohové platby.

6



Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případu bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
místně příslušnému správci daně."

Cena plnění se pro účely fakturace zaokrouhluje na dvě desetinná místa, udává se a fakturuje 
v Kč. Pokud výslednou cenu k fakturaci zaokrouhlujete na celé číslo, musí být tato skutečnost 
již zohledněna při podání nabídky. Kupující nepřipouští následné zaokrouhlení k fakturaci.

Záruka za jakost zboží
Prodávající přejímá záruku v souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ za jakost 
dodaného zboží od data převzetí zboží kupujícím po dobu délky exspirace. Požadovaná 
maximální délka exspirace v závislosti na nabídce trhu.

Zánik smluvního vztahu
Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká splněním všech závazků řádně a včas.
Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným 
porušením se rozumí:

• neposkytnutí plnění stanoveného druhu, množství a jakosti,
• neposkytnutí plnění ve ihůtě plnění,
• nedodržení ujednání o záruce.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
Vzhledem k mimořádným opatřením k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření nemoci 
COVID-19, jsou všeobecně všechny dezinfekce trvale vyprodány. Dezinfekce s pumpičkami, 
vyráběné v Číně jsou od března 2020 dodávány ve velmi omezeném množství a dodávky 
z Rakouska (na bázi Incidinů a Sekuseptů) jsou nepravidelné. Na základě těchto informací a 
současné situace na celosvětovém trhu kupující upouští od vymáhání smluvní pokuty za 
každý započatý den prodlení s dodávkou zboží a následných úroků z prodlení v souladu 
s dobrými mravy.
Na otázky smluvního vztahu výše neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 5 stranách oboustranného tisku, z nichž každý má 
platnost originálu. Prodávající obdrží jeden výtisk, kupující obdrží jeden výtisk.

7



Prodávající podpisem smlouvy uděluje, podle zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve Smlouvě uvedených, pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této Smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Zastoupená jednatelem společnosti 
Michalem Urbaniecem

DISTRIMED, s.r.o. ČR-MO
zastoupená
podplukovníkem MUpřrMhošěm ORENDÁČEM 
náčelníkem CZdrS .Hradec Kralové

VOJENSKÉ ZiŘÍZEHÍ 6848 
\ HRADEC/KRÁIOVÉ -Ol'

Pistrimed s.r.o.

'6 2T&< Vo4t> * Diví, CÍ27370946

Havlíčkova 190/12 3
737 01 Český Těšín

8


